ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.01.2014г.
	№
	4

182300 г. Пустошка

O внесении постановления Пустошкинского 29.03.2013 г. финансировании изменений в Администрации района от № 62 «О официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Пустошкинского района»

B соответствии c постановлением Администрации Псковской области oт 30.03.2011 года № 115 «О финансировании официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Псковской области» и на основании пункта 23.3 части 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Пустошкинский район» Администрация Пустошкинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Нормы расходования средств на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивны мероприятий
Пустошкинского района, утвержденные постановление Администрации Пустошкинского района от 29.03.2013 г. № 62 «О финансировании официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Пустошкинского района», следующие изменения:
1.2. B пункте 1 «Нормы расходования средств на оплату питания участников  официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий» в строке 1 цифру «200» заменить на «300».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие c 01 января 2013 года.
Глава района                                                                           Ю.В. Жуков
2
2